
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

30 ноября 2022 года 
г. Омск 

7 

Об установлении льготных тарифов 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 27 июля 
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 
2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 
«Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. 
по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», Законом Омской области 
от 25 сентября 2014 года № 1660-03 «Об отдельных вопросах 
государственного регулирования тарифов» приказываю: 

1. У становить льготные тарифы на тепловую энергию согласно
приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. У становить льготные тарифы на питьевую воду согласно приложению
№ 2 к настоящему приказу. 

3. У становить льготные тарифы на водоотведение согласно приложению
№ 3 к настоящему приказу. 

4. Установить льготные тарифы на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения согласно приложению № 4 к настоящему приказу. 

5. Установить льготные тарифы на горячую воду в открытых системах
теплоснабжения (горячего водоснабжения) согласно приложению № 5 
к настоящему приказу. 

6. У становить льготные тарифы на услугу регионального оператора по
обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной 
ответственностью «Магнит» согласно приложению № 6 к настоящему 
приказу. 

7. Тарифы, установленные пунктами 1 - 6 настоящего приказа, вводятся
в действие с 1 декабря 2022 года. 






















































































